
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 46002-2016 z dnia 2016-03-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bytom 

Wykonanie pomiarów, legalizacji, badań ekspertyzowych oraz badań okresowych urządzeń i 

maszyn w zakresie górniczych wyciągów szybowych wraz z wyposażeniem szybowym w 

Oddziale KWK Boże Dary tj. ... 

Termin składania ofert: 2016-03-10  

 

Bytom: Wykonanie pomiarów, legalizacji, badań ekspertyzowych oraz badań 

okresowych urządzeń i maszyn w zakresie górniczych wyciągów szybowych wraz z 

wyposażeniem szybowym, w Oddziale KWK Boże Dary. 

Numer ogłoszenia: 105622 - 2016; data zamieszczenia: 27.04.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 46002 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Spółka Restrukturyzacji Kopalń S.A., ul. Strzelców Bytomskich 

207, 41-914 Bytom, woj. śląskie, tel. 032 3513300, 3513301, 3513364, faks 032 3513309, -

10, 3513369. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednoosobowa spółka skarbu państwa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie pomiarów, legalizacji, 

badań ekspertyzowych oraz badań okresowych urządzeń i maszyn w zakresie górniczych 

wyciągów szybowych wraz z wyposażeniem szybowym, w Oddziale KWK Boże Dary.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie pomiarów, legalizacji, badań 

ekspertyzowych oraz badań okresowych urządzeń i maszyn w zakresie górniczych wyciągów 

szybowych wraz z wyposażeniem szybowym, w Oddziale KWK Boże Dary.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.63.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46002&rok=2016-03-02


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Badań i Dozoru Górnictwa Podziemnego Sp. z o.o. , ul. Lędzińska 8 , 43-143 

Lędziny, kraj/woj. śląskie. 

 Przedsiębiorstwo OPA-Labor Sp. z o.o., ul. Wyzwolenia 22, 41-103 Siemianowice 

Śląskie, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 188619,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 231708,63  

 Oferta z najniższą ceną: 231708,63 / Oferta z najwyższą ceną: 231708,63  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


